吉林2010年高级会计师考试合格证书的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_972010_c48_645399.htm 关于领取2010年度高级会计师考

试合格证书的通知各位考生：2010年度高级会计师考试合格

证书现已开始发放，请考试合格人员于11月24日至12月15日

到考试报名确认地领取合格证书。特此通知。吉林省财政厅

会计处二0一0年十一月二十四日百考试题编辑推荐：吉

林2010年高级会计师考试成绩10月25日起查询 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com